
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         №  4     

 

Про безоплатне прийняття до комунальної 

власності територіальної громади міста об’єктів 

мережі газопостачання та їх передачу в постійне 

безоплатне користування ПАТ «Хмельницькгаз» 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського управління по експлуатації газового 

господарства публічного акціонерного товариства «Хмельницькгаз» від 07.09.2015 року 

№531, інші подані матеріали, керуючись Законом України «Про засади функціонування 

ринку природного газу», ст.ст. 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Прийняти до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів об’єкти мережі газопостачання згідно додатку. 

2. Передати Публічному акціонерному товариству «Хмельницькгаз» на договірній 

основі у постійне безоплатне користування без зміни форми власності з прийняттям на 

баланс об’єкти мережі газопостачання, вказані в додатку до даного рішення. 

3. Уповноважити виконавчий комітет міської ради укласти договір постійного 

безоплатного користування з Публічним акціонерним товариством «Хмельницькгаз». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               О. Степанишин 


